[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	 мая
	20
	19
	г.

	№
	135

	с. Перегребное

    О признании жилых помещений,

признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащими сносу

на территории сельского поселения Перегребное

             В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации         от 28.01.2006 № 47, постановлением администрации сельского поселения Перегребное от  01.04.2019 №63 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заключениями межведомственной комиссии по признанию  жилого помещения непригодным для постоянного проживания:

           1. Признать жилые помещения аварийными и подлежащими сносу  на территории сельского поселения Перегребное согласно приложению.
           2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
           3. Постановление  обнародовать  и  разместить  на  официальном  веб-сайте   Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, по вопросам  обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.
          Глава сельского поселения Перегребное                                                                А.Г.Козлов

	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Перегребное

	от 28.05.2019 г.  № 135

	Жилые помещения,

	признанные аварийными  и подлежащими сносу  на территории сельского поселения Перегребное

	№ п/п

	Улица

	Дом,

№

	Общая

площадь,

м.кв.
	Акт-заключение обследования технического состояния
	№

заключения

	Срок
расселения до

	с. Перегребное

	1
	Строителей
	26
	904,8
	Техническое состояние конструкций здания признать аварийным и непригодным для дальнейшей эксплуатации
	1/19
	2021

	2
	Спасенникова
	1
	718,2
	Техническое состояние конструкций здания признать аварийным и непригодным для дальнейшей эксплуатации
	2/19
	2021

	3
	Рыбников
	40
	92,9
	Техническое состояние конструкций здания признать аварийным и непригодным для дальнейшей эксплуатации
	3/19
	2021